
２０２４年２月吉日 

各  位 

アンドモア株式会社          

代表者名 代表取締役社長  本郷 滋 

問合せ先 取締役管理本部長 葛西周樹 

（TEL ０３－４５３３－０８００） 

 

子会社間における業務移管に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

当社は、２０２４年１月２３日開催の取締役会において、２０２４年４月１日付けで当社の子会社であ

る株式会社システムシンクの全業務を、当社の子会社である株式会社アイネットに移管することを決議し

ました。 

お客様にはご迷惑とならないよう、できる限り円滑に業務の引継ぎを行ってまいります。なお、この度

の業務移管については、株式会社システムシンクの社員の転籍も含んでおりますので、お取引条件の詳細

につきましても、代わりなく、これまでの担当者とのお打ち合わせをお願いいたします。 

永年にわたる株式会社システムシンクへのご芳情に深く感謝いたしますとともに、業務移管先の株式会

社アイネット共々今まで以上のお引き立てを賜りたく謹んでお願い申し上げます。      敬具 

 

記 

 

・業務移管日：2024 年 4 月 1 日 

・業務移管先：株式会社アイネット 

住所：東京都千代田区神田駿河台 4-6 御茶ノ水ソラシティ 13 階 

 

【業務移管及び 3 月 31 日までのお取引に関するお問い合わせ】 

 ・株式会社システムシンク 住所：東京都渋谷区道玄坂 1-12-1 渋谷マークシティ W22 階 

  TEL：03-4360-5675 

 

 【４月 1 日以降のお取引に関するお問い合わせ等】 

 株式会社アイネット 住所：東京都千代田区神田駿河台 4-6 御茶ノ水ソラシティ 13 階 

 システム営業部 TEL：03-5298-2555 

 取引銀行 りそな銀行 神田支店 普通 1465981 

以上  


